
 

 

Informacja z wyboru oferty na usługę przeprowadzenia audytu końcowego. 

Adm-224-2-3/20 Informacja o wyborze oferty  Strona 1 z 2 

Adm-224-2-3/20 

Informacja o wyborze oferty 

 

Tomaszów Lubelski, 21 września 2023 r. 

 

1. Zamawiający: Skarb Państwa - Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim,  

ul. Lwowska 55, 22-600 Tomaszów Lubelski. 

2. Postępowanie dotyczy: 

Udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w celu zawarcia umowy na usługę 

przeprowadzenia audytu końcowego po wykonaniu przydzielonych zadań w ramach projektu pn. 

„Zapewnienie dostępu do wymiaru sprawiedliwości dla osób z niepełnosprawnościami” w 

zakresie wskazanym w porozumieniu zawartym pomiędzy Ministerstwem Sprawiedliwości, a 

tutejszym Sądem – Audyt końcowy w zakresie opisanym w Rozdziale III niniejszego zaproszenia” 

w ramach projektu 

„Zapewnienie dostępu do wymiaru sprawiedliwości dla osób z niepełnosprawnościami” 

3. Postępowanie ofertowe prowadzone jest w trybie poza ustawą z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 

o wartości szacunkowej zamówienia poniżej równowartości kwoty 130 000 złotych. 

Postępowanie prowadzone zgodnie z Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności 

wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020 Ministra Finansów, 

Funduszy i Polityki Regionalnej (Rozeznania rynku dokonuje się w przypadku zamówień 

o wartości od 20 tys. PLN netto do 50 tys. PLN netto włącznie, tj. bez podatku od 

towarów i usług (VAT). 

4. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

Firma oraz adres wykonawcy Waga oferty 

Stowarzyszenie na rzecz zrównoważonego rozwoju i 

zachowania dziedzictwa kulturowego „MIASTOPORT” 

Os. Oświecenia 110/8; 61-212 Poznań 

100,00 pkt 

Za ofertę najkorzystniejszą uznana została oferta z najniższą ceną. 

 

5. Zestawienie ofert. 

Nr 

oferty 

Firma 

oraz adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

w zł 

Waga oferty 

C = (Cena oferty brutto 

zawierającej najniższą cenę 

podlegająca ocenie / Cena badanej 
oferty) x 100pkt) 

Maksymalnie 100 pkt 

1 Akademia Słońca Krzysztof Frąszczak 

ul. Św. Czesława  8/13 

61-575 Poznań 
6 150,00 44,44 

2 Fundacja Polska Bez Barier 

Ul. L. Kickiego 11/54 

04-397 Warszawa 
8 118,00 33,67 

3 Fundacja TUS 

Ul. Geodetów 10 lok. 1 

02-396 Warszawa 
8 295,12 32,95 

4 QS ZURICH Sp. z o.o. 

Ul. Stawy 12/43 

02-467 Warszawa 
8 856,00 30,86 



 

 

Informacja z wyboru oferty na usługę przeprowadzenia audytu końcowego. 

Adm-224-2-3/20 Informacja o wyborze oferty  Strona 2 z 2 

5 Fundacja Stałego Rozwoju – LIDER 

KONSORCJUM 

Inventum Sp. z o.o. – PARTNER KONSORCJUM 

Ul. Henryka Siemiradzkiego 11 A/2 

33-300 Nowy Sącz 

3 920,00 

69,73 
6 Lubelskie Forum Organizacji Osób 

Niepełnosprawnych – Sejmik Wojewódzki 

Ul. Leszczyńskiego 23 

20-068 Lublin 

5 000,00 

54,67 
7 Altix Sp. z o.o. 

Ul. Modlińska 246c 

03-152 Warszawa 
4 920,00 55,56 

8 RailPoint Sp. z o.o. 

Aleja Wilanowska 67a lok.12 

02-765 Warszawa 
8 487,00 32,21 

9 Stowarzyszenie na rzecz zrównoważonego rozwoju i 

zachowania dziedzictwa kulturowego 

„MIASTOPORT” 

Os. Oświecenia 110/8 

61-212 Poznań 

2 733,33 

100,00 
 

 

 

 

Tomaszów Lubelski: ……………………..………………………..………….. 


		2023-09-21T08:52:39+0200
	Krzysztof Kowalski; S.R. Tomaszów Lub.




